
D o d a t e k   č.   2   k   p ř í k a z n í   s m l o u v ě 

č. 2022/00111/OTSMI 
 

Zajištění výkonu technického dozoru investora nad prováděním stavby „Obnova 

Tachovského náměstí, Praha 3“ a k provedení činnosti Koordinátora BOZP 

 

uzavřený mezi stranami: 

 

 

Městská část Praha 3,  

se sídlem:      Havlíčkovo náměstí 700/9, 130 00  Praha 3 - Žižkov 

zastoupená:     Mgr. Michalem Vronským, starostou městské části 

k podpisu na základě zmocnění pověřen: RNDr. Jan Materna Ph.D., radní městské části Praha 3 

IČ:      00063517 

DIČ:      CZ00063517 

bankovní spojení:     xxxxxxxxxxxxx 

číslo účtu:     xxxxxxxxxxxxx 

 

(dále jen „příkazce“) 

 

 

a 

 

 

AUSTIS stavební s.r.o.  

se sídlem:      K Austisu 680, 154 00 Praha 5 - Slivenec 

zastoupená:     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČ:      28184343 

DIČ:      CZ28184343 

bankovní spojení:     xxxxxxxxxxxxxx 

číslo účtu:     xxxxxxxxxxxxxx 

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxxx 

 

(dále jen „příkazník“) 

 

(dále též společně i jako „Smluvní strany“) 

 

 

PREAMBULE 

 

Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Příkazní smlouvy uzavřené dne 2. 2. 2022 na 

zakázku „Zajištění výkonu technického dozoru investora nad prováděním stavby „Obnova 

Tachovského náměstí, Praha 3“ a k provedení činnosti Koordinátora BOZP. 

 

Dodatek č.2 je uzavírán za účelem změny termínu plnění příkazu a výše odměny, a to z důvodu vzniku 

nepředvídatelných okolností vedoucích k prodloužení termínu provedení stavby. 

 

 

 



 

 

Článek I. 

Předmět dodatku 

 

1. Smluvní strany mění tímto Dodatkem č.2 termín provedení příkazu tak, že čl. III, odst. 2 

Příkazní smlouvy se ruší a nově zní následovně: 

 

Činnost dle této smlouvy bude vykonávána v době do 31.3. 2024, vždy však do 

protokolárního předání hotového díla zhotovitelem příkazci. 

 

 

2. Smluvní strany mění tímto Dodatkem č.2 odměnu tak, že čl. VI, odst. 1 Příkazní smlouvy se 

mění v kalkulaci a doplňuje následovně: 

Cena bez DPH dle znění příkazní smlouvy a dodatku č.1  1.955.000,- Kč 

Cena víceprací bez DPH dle znění dodatku č.2        30.000,- Kč 

 

Cena celkem bez DPH dle znění příkazní smlouvy,  

dodatku č. 1 a dodatku č. 2      1.985.000,- Kč 

DPH 21 %           416.850,- Kč 

Cena celkem včetně DPH dle znění příkazní smlouvy,  

dodatku č.1 a dodatku č.2       2.401.850,- Kč 

 

 

3. Ostatní ujednání Příkazní smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena 

 

 

 

Článek II. 

Ustanovení závěrečná 

1. Pokud není v tomto Dodatku uvedeno jinak, řídí se tento smluvní vztah příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku. 

2. Tento Dodatek je možno měnit a doplňovat pouze písemnými, oboustranně podepsanými a 

očíslovanými dodatky. 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu odpovědnými zástupci smluvních 

stran. 

4. Dodatek je vyhotovena v šesti stejnopisech, z nichž dvě obdrží příkazník a čtyři obdrží příkazce. 

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek veden v centrální evidenci smluv 

vedené příkazcem, která je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu 

dodatku, číselné označení dodatku a datum jeho podpisu, a aby byl celý jeho obsah ze strany 

příkazce zveřejněn, zejména v registru smluv na portálu veřejné správy dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany prohlašují, že veškeré informace uvedené 

v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 

bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

 

 

 



   V Praze dne:                                                                      

 

 

…………………………………    ………………………………… 

příkazce                                                                              příkazník 

 

 

 

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, potvrzující 

splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 3. Uzavření tohoto dodatku č.3 

bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části Praha 3, a to usnesením ze dne 13. 12. 2023 č. 877 

  


